
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

2023 m. rugpjūčio 31 d. 

Posėdžio vieta: posėdis vyks nuotoliniu būdu MS Teams platformoje  

15.25 – 15.30 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

15.30 – 15.35 1. KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėjas – Arvydas Vaitkus, Klaipėdos miesto savivaldybės meras, Kolegijos 

pirmininkas 

15.35 – 15.40 

 

2. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ 

Pranešėjas – Valdas Pučkorius, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius 

15.40 – 15.50 3. DĖL KONKURSO Į KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  PAREIGAS ORGANIZAVIMO 

Pranešėjas – Valdas Pučkorius, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius 

15.50 – 15.55 4. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

PATARIAMOSIOS PARTNERIŲ GRUPĖS PERSONALINĖS 

SUDĖTIES KEITIMO 

Pranešėja – Audronė Aužbikavičiūtė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

15.55 – 16.05 

 

5. REGIONINĖS PAŽANGOS PRIEMONĖS „GERINTI LABIAUSIAI 

PAŽEIDŽIAMŲ VISUOMENĖS GRUPIŲ APRŪPINIMĄ SOCIALINIU 

BŪSTU“ PROJEKTO PRISTATYMAS 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

16.05 – 16.20 

 

6. KLAIPĖDOS MIESTO 2023-2029 METŲ VIETOS PLĖTROS 

STRATEGIJOS PRISTATYMAS 

Pranešėjas – asociacijos „Klaipėdos  miesto integruotų investicijų teritorijos 

vietos veiklos grupė“ atstovas (derinama) 

16.20 – 16.35 

 

7. SKUODO MIESTO 2023-2029 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 

PRISTATYMAS 

Pranešėjas – Skuodo miesto vietos veiklos grupės atstovas (derinama)  

 KITI KLAUSIMAI 

16.35 –   

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos  

kolegijos pirmininkas 

Arvydas Vaitkus 



 


